[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИННЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 октября 2023 года                         № 232                                       с. Целинное
Об изменении назначение здания с «жилого» на «многоквартирный жилой дом с квартирой №1 и квартирой №2» объекту капитального строительства расположенного по адресу: Российская Федерация, 641175, Курганская область, Целинный район, село Кислянка, улица Урицкого, дом 4

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Целинного муниципального округа, постановлением Главы Целинного района от 25.01.2019 года № 7 «Об утверждении Порядка определения статуса жилого дома блокированной застройки на территории Целинного района Курганской области», заявлений собственников квартир в 2-х квартирном жилом доме Клепикова М.В., Клепиковой В.В., Колодочка С.А., Колодочка Д.М., Колодочка Е.С., Колодочка З.С., о признании жилого дома многоквартирным, Администрация Целинного муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить назначение здания с «жилого» на «многоквартирный жилой дом с квартирой №1 и квартирой №2» объекту капитального строительства (здание 2-х квартирного жилого дома, расположенного на земельных участках с кадастровыми номерами 45:18:011902:311, 45:18:011902:685) по адресу: 641175, Российская Федерация, Курганская область, Целинный район, село Кислянка, улица Урицкого, дом 4.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Целинного муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Целинного муниципального округа, курирующего вопросы градостроительства и ЖКХ.

Глава Целинного муниципального округа                        П.И. Скоробогатов
Исп.: Балашов В.Н. 8(35241)2-11-96